2020年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2019年7月1日～2019年12月31日)

2020年6月期通期個別業績予想数値の修正（2019年7月1日～2020年6月30日）

修正の理由
当期初の７月はやや弱めにスタートし、８月に大きく落ち込み、９月は戻し、10月落ち込み、11月は戻すという状態で月毎

に上下を繰り返しました。12月も受注が若干減少したことと、国内を中心とする顧客企業の業況が悪化していることで、今
後の当社の受注も弱含むと判断し2020年６月期の業績を下方修正致します。

なお１株当たり年間配当金は当社の資産状況を勘案し、当初予定のまま修正なしと致します。

2020年1月14日
各 位

上場会社名 株式会社 エーワン精密
代表者 代表取締役社長 林 哲也
（コード番号 6156 ）
問合せ先責任者 代表取締役社長 林 哲也
（TEL 042-363-1039）

2020年６月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年８月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,108 360 365 249 103.97
今回修正予想(B) 932 239 244 165 69.05
増減額(B-A) △176 △120 △120 △83
増減率(%) △15.9 △33.5 △33.1 △33.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（2019年6月期第2四半期）

1,055 328 334 230 96.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,200 688 698 475 198.24
今回修正予想(B) 1,850 456 466 314 131.11
増減額(B-A) △350 △232 △232 △161
増減率(%) △15.9 △33.7 △33.2 △33.9
（ご参考）前期実績
（2019年6月期）

2,084 636 648 447 186.54

以 上